REQUERIMENTO Nº ________DE 2020
(Da Sra. Tabata Amaral)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 2826
de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., a coautoria do Projeto de Lei nº 2826 de 2020, de autoria

do Deputado Vilson da Fetaemg e outros, que “Altera a Lei N. 9096, de 19 de setembro

de 1995, que dispõe sobre partidos políticos, e a Lei N. 9504, de 30 de setembro de

1997, que estabelece normas para eleições, e dá outras providências.”.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2020.

TABATA AMARAL

Deputada Federal

PDT/SP
*C

D2
00

27
76
76

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
46

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
06

/2
02

0
14

:3
6

Requerimento
(Do Sr. Tabata Amaral )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 2826 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200277676600, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 2  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 3  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 4  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 5  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 6  Dep. Rosana Valle (PSB/SP)

 7  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) *-(P_7204)

 8  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 9  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 10  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 11  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
46

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
06

/2
02

0
14

:3
6